（第４号様式）
令和　　　年　　　月　　　日

南九州税理士会
会　長　　　　　　　　　　　様
県連合会
会長
支部
支部長

租 税 教 室 講 師 派 遣 計 画 書

標記について下記のとおり実施しますので報告いたします。

記
行事名

主催者名

開催日時
令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）
午前・午後　　　時　　　分　～　午前・午後　　　時　　　分
受講団体名
（実施場所）

対象者(※)

人数　　　　　　名程度
実施内容

講師名

備考

〔　県連合会または支部　→　本会　〕

派遣依頼書、行事概要書などがあれば添付をお願いします。
(※) 児童・生徒・学生が対象の場合は学年・学年毎の人数もご記入ください。
[bookmark: _GoBack]